[bookmark: _GoBack]様式第6号（第6条第3項，第7条第4項関係）

（優良認定業者への）県外産業廃棄物の市内搬入処理に係る変更届出書

       ２０２１年９月１日優良認定業者への搬入でない場合は，取消線をいれてください。

福　山　市　長　   様

住所　岡山県岡山市○区～
非該当に取消線
優良認定業者以外への搬入に係る協議の変更届出→第６条第３項
優良認定業者への搬入に係る協議の変更届出→第７条第４項

氏名　株式会社▲▲ 代表取締役 岡山 一
法人にあっては，主たる事務所の所在地，その名称
及び代表者の氏名
第６条第３項

県外産業廃棄物の市内搬入処理に係る事前協議に関する要綱　　　　　　　の規定に基づき，次のとおり届け出ます。第７条第４項

	通知年月日
	２０２１年     ４月     １日

	変更事項
	排出事業者の名称の変更

	変更内容
	変更前
	株式会社◆◆事前協議通知書の通知年月日を記入。

	変更後
	株式会社▲▲

	変更理由
	法人の名称変更のため

	変更年月日
	２０２１年        ９月     １日

注）収集運搬業者の変更の場合は，搬出側と搬入側に分けて，その許可番号及び許可年月日を記入すること。

（日本産業規格 A列4番）